especializada na prestação de serviços de mídia digital para

atendar às necessidades da prefeitura municipal de

Cidelândia – MA. Considerando a escolha da empresa V

DA S TAVARES FILMAGENS E EVENTOS LTDA,

inscrita no CNPJ nº 37.119.699/0001-13, pelo valor global

de R$ 62.175,00 (sessenta e dois mil cento e setenta e cinco

reais). Considerando a existência do interesse público,

recursos financeiros e orçamentários para contratação dos

serviços. Considerando o parecer técnico do agente de

contratação e parecer jurídico pela legalidade da

contratação direta nos termos do art.

[...]

Autorizo a contratação da empresa V DA S

TAVARES FILMAGENS E EVENTOS LTDA, inscrita no

CNPJ nº 37.119.699/0001-13, para prestação de serviços de

mídia digital para atendar às necessidades da prefeitura

municipal de Cidelândia – MA., pelo valor global de R$

62.175,00 (sessenta e dois mil cento e setenta e cinco reais)

Determino que a Secretaria solicitante lavre o competente

instrumento de contrato, e realize as publicações exigidas

no art. 72, parágrafo único e art. 94, combinado com o art.

176, parágrafo único, inciso I da Lei Federal 14.133/2021.